
   

 

 
 
Spínací hodiny pod omítku Müller 01347 
 
  
 
 
 
 

Obj. č.: 35 85 92 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážený zákazníku, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup spínacích hodin pod omítku Müller 01347.  
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku  
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste  
jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 
 

 
 
Uvedení do provozu 
 

� Časový spínač je dodáván v režimu spánku a displej je vypnutý. 
� Stiskněte 1 sekundu tlačítko „OK“. 
� Na přístroji je už naprogramován aktuální čas a datum a aktivuje se evropský letní čas. 
� Tlačítky +/- vyberte požadovaný jazyk a výběr potvrďte zmáčknutím tlačítka „OK“ (Pozn.: 

Zmáčknutím tlačítka „M“ se posunete o jednu pozici zpět). 
� V případě potřeby můžete datum, čas a letní čas také upravit tlačítky +/- a změny následně 

potvrdit tlačítkem „OK“.  
 

 
 
 
 
 

Přehled MENU 
 

 
 

Přehled symbolů 
 

 Kanál je zapnutý 

 Kanál je vypnutý 

 Na aktuální den je nastaven „prázdninový program“ / „program na celý den“ 

 Standardní programovací krok 

 Aktuální stav je založen na manuálním přepsání. Stav se zruší dalším programovacím krokem. 

P Aktuální stav je založen na manuálním přepsání. Stav je trvalý, až do manuálního ukončení (7). 

 Dny v týdnu pondělí, úterý, až neděle; Podškrtnutí naznačuje, že program je aktivní v dané dny. 

 Aktuální stav je založen na čase spínání s pulsní funkcí. 

 Časový spínač je uzamčen; pro odemčení je potřebné zadat PIN kód. 
 

Funkce tlačítek 
 

M 
 

1. Přechod z automatického režimu do režimu programování, úprav a výběru možností. 
2. Návrat na začátek aktuální (pod) nabídky. 

- + Úprava hodnoty blikající číslice. 

A 
1. Automatický režim: Zapnutí nebo vypnutí kanálu, až dokud se neobjeví další krok programu. 
2. Automatický režim: Přidržení déle než 3 s = stav trvalého přepnutí (7). 

OK 
 

1. Aktivace časového spínače během provozu bez napájení. 
2. Potvrzení výběru nebo zadaných dat. 

 

Obsluha časového spínače 
 

� Časový spínač lze programovat po zmáčknutí tlačítka „OK“ bez externího zdroje napájení. 
� Pro návrat o jeden krok nebo o jednu úroveň nazpět v režimu programování, úprav a výběru 

možností stiskněte tlačítko „M“. 
� Po dokončení (pod) nabídky se zmáčknutím end přístroj vrátí do automatického režimu. 
� Tlačítky +/- se mění nabídka z end na continue. Potvrzením možnosti continue se časový spínač 

vrátí na začátek aktuálního (pod) menu. 
� Když zmáčknete end před dokončením operace, časový spínač se vrátí do automatického režimu 

bez uložení provedených změn. 
 
 
 
 



Kanál ON OFF / Permanent P 
 

Zapnutí a vypnutí kanálu (ON – OFF) 
Zmáčknutím tlačítka „A“ se provede manuální přepnutí kanálů. Výsledný stav přepnutí je označen 
symbolem ruky a zůstává v platnosti, až dokud se neaktivuje další krok programu (dočasné přepsání). 
 
Stav trvalého p řepnutí P 
Když tlačítko „A“ příslušného kanálu stisknete a přidržíte déle než 3 sekundy, kanál se trvale zapne, 
nebo vypne. Tento stav zůstane nezměněn, dokud nedojde k manuálnímu přepnutí (> 3 s), (trvalé 
přepsání). 
 

Nastavení nového programu  
 

Vysvětlení ke krokům A. až C. najdete níže v části 9 („Příklad zadání nového programu“). 
 

 
 

Příklad zadání nového programu 
 

A. Pokud je odpojeno napájení, stiskněte 1 sekundu tlačítko „OK“ a na displeji se objeví  
automatický režim. 

B. Stiskněte „M“ a časový spínač přejde do režimu programování. 
C. Výběr „Program“ potvrďte tlačítkem „OK“. 
D. Tlačítkem „OK“ potvrďte „new program“. 
E. Tlačítky +/- vyberte požadovaný kanál a výběr potvrďte zmáčknutím „OK“. 
F. Tlačítky +/- vyberte zapnutí nebo vypnutí (on nebo off) standardních časů spínání a výběr 

potvrďte tlačítkem „OK“. 
G. Nyní zvolte dny v týdnu (1 až 7), v nichž se má uplatnit čas sepnutí.  Tlačítky +/- buď aktivujte 

(„yes “), nebo deaktivujte („no “) příslušný den a výběr potvrďte tlačítkem „OK“. 
H. Úprava nastavení času: Hodiny (Hours) a „OK“; Minuty a „OK“. 
I. Ověřte si zadaný čas sepnutí: Pokud je blikající souhrn programovacího kroku správný,  

potvrďte tlačítkem „OK“ možnost on nebo off. Po potvrzení máte možnost vybrat si tlačítky  
+/- jednu z možností dalšího kroku edit, delete a end (upravit, vymazat nebo ukončit). 

J. Pokud chcete pokračovat v programování, potvrďte výběr kroku tlačítkem „OK“.  
Pro opuštění menu programování potvrďte volbu end.  

 

Impulz  
 

Program > New program > Channel A > ...  
Tato funkce Vám nabízí možnost programování času spínání se stanovenou dobou trvání.  
Jakmile uplyne doba trvání zadaného impulzu časový spínač automaticky přepne na OFF. 
Programování probíhá stejně u standardního spínání (viz části 8 a 9)  s následujícími rozdíly: 
 

� Vyberte funkci Pulse (9F). 
� Definujte dobu trvání impulzu (pulstime minute / pulstime second). 
� Naprogramujte dny v týdnu. 
� Naprogramujte čas sepnutí (time hour / time minute). 
 
Ověření platnosti: Potvrďte blikající souhrn pulzního programu. 
 

 

Trvalý program 
 

Program > new program > channel A > permanent > ...  
� Na každém kanálu je možné nastavit jedno trvalé nastavení na celý den (funkce svátku). 

V průběhu požadované doby (funkce platí po celý den) lze kanál trvale vypnout (permanent off ) 
nebo zapnout (permanent on ).  

� Programování této funkce probíhá podle popisu v částech 8 a 9. 
� Pokud se trvalé nastavení už používá, jeho nabídka se v menu nového programu (new program ) 

neobjeví. Čas sepnutí lze upravit a vymazat pod položkou „Program modify“, resp. „Program 
delete“. 

 

Další úpravy 
 

MENU HLAVNÍ 
MENU 

APLIKACE  

Program query  Program  Zobrazení programovacích kroků a zbylých míst v paměti 

Prohram copy Program 
Kopírování z jednoho kanálu na druhý. Paměť kanálu se 
nepřepíše. Zopírvané kroky spínání se objeví navíc.  

 Funkce trvalého programu se nezkopíruje! 

Program delete Program Vymazání časů spínání. Lze vymazat program všech kanálů, 
jednotlivých kanálů a jednotlivé programovací kroky. 

Program modify  Program  V rámci programu můžete měnit každý čas sepnutí. 
Dtae - Time Adjustment  Úprava data a času. 
Summertime  Adjustment  Nastavení letního času (zapnutí nebo vypnutí). 
Language  Adjustment  Výběr jazyka. 

Factory Defaults Adjustment 
Resetování na původní tovární nastavení. 

 Dojde ke ztrátě data, času i nastaveného spínacího programu 

Counter Options Zobrazení počítadla hodin a impulzů každého kanálu a 
samotných časů sepnutí. 

PIN Code Options 
Časový spínač lze uzamknout pomocí 4 místního PIN kódu.  
Kód můžete měnit, aktivovat, nebo deaktivovat. Pokud kód 
zapomente, volejte alužbu zákatníkům. 

Funkce Reset 
Stiskněte asi 2 sekundy všechny tlačítka na přední straně a časový spínač se 
resetuje. Hodnoty data a času se ztratí a bude potřebné je znova zadat. Spínací 
program se nevymaže. 

 
 
Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do spínacích hodin. 
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte 
jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho 
příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet 
obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 

 
 
 
 
 

Spínací hodiny nevyžadují žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně  
vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit displej a pouzdro spínacích hodin.  

 
 

 

 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 



Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 

                  Šetřete životní prost ředí! Přispějte k jeho ochran ě! 
 
 
 

 
 
 
 

 
Záruka 
 

Na spínací hodiny pod omítku Müller 01347 poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 
Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, 
nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 
 
 
 

 

 

 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                                                VAL/2/2015 

 


